珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
童鞋产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《广东省产品质量监督条例》及《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了童鞋产品质量监督抽查工作，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市销售企业，共抽查了3家企业销售的5批次童鞋产品。经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市童鞋产品质量监督抽查实施细则》，对童鞋的可分解有害芳香胺染料,甲醛含量,重金属总量,邻苯二甲酸酯,橡胶部件中的N-亚硝基胺,皮革和毛皮中的六价铬,富马酸二甲酯,物理机械安全性能（除钢勾心）,勾心纵向刚度,勾心硬度,勾心弯曲性能,勾心长度,剥离强度或帮底剥离强度或底墙与帮面剥离强度,耐折性能,耐磨性能,外底硬度,鞋帮拉出强度或帮带拉出强度或帮带拔出力及衬里和内垫摩擦色牢度等18个项目进行了检测。5批次产品均未发现不合格项目。

3、 抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海市斗门区白蕉镇爱亲贝贝母婴生活馆
	童鞋
	黑白小猪
	检样:26/180（1.5） 1双，30/200（1.5） 1双 备样:29/195（1.5） 1双 合格品
	/
	未发现不合格

	2
	珠海市爱婴岛商贸连锁有限公司宝龙城分店
	休闲运动童鞋
	玩伴日记
	检样:145（1.5）1双， 140（1.5）1双，135（1.5）1双  备样:130（1.5）1双 合格品
	2022-06-30
	未发现不合格

	3
	珠海市爱婴岛商贸连锁有限公司宝龙城分店
	休闲运动童鞋
	玩伴日记
	检/备样:140（1.5）合格品
	2022-06-30
	未发现不合格

	4
	珠海市香洲恒芙扬服装店
	儿童运动凉鞋
	balabala
	检:200(2.0)、200(2.0)  备:205(2.0) 合格品
	2022-11-20
	未发现不合格

	5
	珠海市香洲恒芙扬服装店
	儿童板鞋
	balabala
	检:180(2.5)、190(2.5)  备:205(2.5) 合格品
	2022-10-10
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日
[bookmark: _GoBack]